
   $1.049.403,98

ESTADO DE RECURSOS Y GASTOS DE CAMPAÑA

     $562.500,00
   $1.049.403,98

      $39.300,00
           $0,00

   $1.049.403,98

     $142.500,00

DN ALFONSIN, RICARDO LUIS

AGRUPACION POLITICA:

DN STORANI, MARIA LUISA

DN RODRIGUEZ, MARCELA VIRGINIA DN GOMEZ, RICARDO CARMELO

AFIRMACION P.UNA REP.IGUALITAR

     $403.623,38

DN BARBIERI, MAURO LEANDRO DN TUNESSI, JUAN PEDRO

DN PIEMONTE, HECTOR HORACIO DN FERNANDEZ CAGNONE, LAURA CECILIA

     $207.780,60

DIPUTADO

TIPO PARTIDO

28/04/2009 28/06/2009

   $1.049.403,98

28/06/2009

2. FECHAS DE LA CAMPAÑA:

Gastos de propaganda

INGRESOS

Transferencias a otros órganos o distritos
Otros egresos

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS (ANEXO III)

EGRESOS
SALDO - SUPERAVIT/DEFICIT DE CAMPAÑA     $-486.903,98

TOTAL EGRESOS

TOTAL INGRESOS

G. USO DE FONDOS (ANEXO IV)

     $562.500,00

DN STOLBIZER, MARGARITA ROSA DN MILMAN, GERARDO FABIAN

De inicio De cierre

3. FECHA DE LA ELECCION:

PODER JUDICIAL DE LA NACION

INFORME FINAL DE CAMPAÑA ELECTORAL DE INGRESOS Y EGRESOS

     $438.000,00

ART. 58

1. TIPO DE CAMPAÑA ELECTORAL:

B.IDENTIFICACION DE CANDIDATOS

A. IDENTIFICACION DE LA CAMPAÑA

ORDEN: DISTRITO
BUENOS AIRES

CODIGO:  47

(Artículo 58 de la ley 26.215)

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

Aporte público

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA (ANEXO II)

INGRESOS COBRADOS

           $0,00

           $0,00

     $420.000,00

Gastos operativos de campaña

EGRESOS PAGADOS

E. RESUMEN

DEUDAS
CREDITOS

CODIGO 5758687940974

Contribuciones y donaciones privadas

           $0,00SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA

Aportes y transferencias de otros órganos o distritos

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

 



H. RESPONSABLES DE LA INFORMACION

NOMBRE Y APELLIDO DEL PRESIDENTE: PIEMONTE HORACIO

NOMBRE Y APELLIDO DEL TESORERO: LONGO FLORENCIA

NOMBRE Y APELLIDO DEL RESPONSABLE POLITICO: EXPOSITO DANIEL

FIRMA:

FIRMA:

NOMBRE Y APELLIDO DEL RESPONSABLE ECONOMICO - FINANCIERO: ETCHECOIN MORO MARICEL

FIRMA:

FIRMA:

CODIGO 5758687940974LUGAR Y FECHA

 



4.2.4.1

4.2.8.1

4.2.4

CODIGO 5758687940974

     $562.500,00
4.2.8.2

APORTES Y TRANSFERENCIAS DE OTROS ORGANOS O DISTRITOS4.2.8

           $0,00
TOTAL INGRESOS

LUGAR Y FECHA:

4.2.4.2

(Artículo 58 de la ley 26.215)

     $420.000,00

En especie

     $420.000,00

PODER JUDICIAL DE LA NACION

INFORME FINAL DE CAMPAÑA ELECTORAL DE INGRESOS Y EGRESOS ART. 58
ANEXO I

recibidas por el partido o alianza

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

APORTE PUBLICO

Contribuciones y donaciones privadas de personas físicas

Contribuciones y donaciones privadas de personas jurídicas

           $0.00
           $0,00

En efectivo

En efectivo

Aporte público extraordinario para campaña electoral4.2.1

4.2.3

4.2.3.1
4.2.3.2            $0.00

           $0.00

En especie

     $142.500,00

En especie

CONTRIBUCIONES Y DONACIONES PRIVADAS

     $142,500.00

En efectivo

recibidas por el partido o alianza

     $142.500,00

           $0,00

           $0,00
           $0,00

Aporte público para impresión de boletas4.2.2

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

 



Apellido Nombre

PODER JUDICIAL DE LA NACION

INFORME FINAL DE CAMPAÑA ELECTORAL DE INGRESOS Y EGRESOS

°
N° Doc. CUIT/L Fecha ImporteTipo

ART. 58

CONTRIBUCIONES Y DONACIONES PRIVADAS DE PERSONAS FISICAS RECIBIDAS POR EL PARTIDO O ALIANZA

(Artículo 58 de la ley 26.215) ANEXO I-A-1

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

E. RESUMEN

16.245.963 EFECTIVO       25.000,00 3/06/200920-16245963-6PIEMONTE HORACIO

16.232.827 EFECTIVO       30.000,00 9/06/200927-16232827-7RODRIGUEZ MARCELA

16.245.963 EFECTIVO        5.000,0010/06/200920-16245963-6PIEMONTE HORACIO

20.246.109 EFECTIVO       27.000,0010/06/200927-20246109-9GRADASCHI NATALIA

14.770.986 EFECTIVO       40.500,00 9/06/200927-14770986-8GUIDO MARCELA

13.340.699 EFECTIVO       15.000,0029/06/200927-13340699-4PIANNI LILIANA

5758687940974

TOTAL

CODIGO

    142.500,00

LUGAR Y FECHA



Orden Distrito

PODER JUDICIAL DE LA NACION

INFORME FINAL DE CAMPAÑA ELECTORAL DE INGRESOS Y EGRESOS

°
Cuenta Partido Fecha ImporteTipo

ART. 58

APORTES Y TRANSFERENCIAS DE OTROS ORGANOS O DISTRITOS

(Artículo 58 de la ley 26.215) ANEXO I-D

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

E. RESUMEN

28740/9 EFECTIVO      220.000,0024/06/2009ALIANZA ACUERDO CIVICODISTRITO BUENOS AIRES

28740/9 EFECTIVO      200.000,00 4/08/2009ALIANZA ACUERDO CIVICODISTRITO BUENOS AIRES

5758687940974

TOTAL

CODIGO

    420.000,00

LUGAR Y FECHA



TRANSFERENCIAS A OTROS ORGANOS O DISTRITOS

5.2.25

OTROS EGRESOS

Gastos varios adicionales

5.2.26

GASTOS DE PROPAGANDA

CODIGO 5758687940974

Organización de actos y eventos por terceros

(Artículo 58 de la ley 26.215) ANEXO II

5.2.3

TOTAL EGRESOS

5.2.2
5.2.7

LUGAR Y FECHA:

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

GASTOS OPERATIVOS DE CAMPAÑA

5.2.11
5.2.9

5.2.4
5.2.5

5.2.16
5.2.17
5.2.18

5.2.6

Gastos por telemarketing
           $0,00
          $0,00

5.2.13

5.2.20
5.2.21
5.2.22

5.2.27

5.2.23
5.2.24

           $0,00

     $403.623,38

Movilidad y viáticos

5.2.15
5.2.19
5.2.30

5.2.40

Honorarios profesionales de asesores de campaña5.2.1

Gastos de impresión de boletas

Cargas sociales del personal adicional

Honorarios profesionales de agencias de publicidad

Gastos por investigación de mercado
           $0,00
           $0,00

           $0,00

           $0,00
           $0,00
           $0,00
           $0,00

      $10.981,25

Gastos por cuentas telefónicas

      $72.728,00

PODER JUDICIAL DE LA NACION

INFORME FINAL DE CAMPAÑA ELECTORAL DE INGRESOS Y EGRESOS

Papelería adicional

ART. 58

           $0,00Propaganda en Multimedia5.2.31

Honorarios por estudios de la opinión pública

Luz adicional

Propaganda gráfica

Propaganda en espectáculos deportivos

Sueldos de personal adicional afectado

Teléfono adicional

Retribución a fiscales

Folletería

Propaganda en televisión
           $0,00

     $438.000,00

           $0,00
           $0,00

      $18.100,00
     $178.782,60

           $0,005.2.50

Alquileres adicionales

Propaganda en la vía pública

Propaganda en radio
       $2.948,00

   $1.049.403,98

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA

Avisos oficiales            $0,00
      $30.432,28
     $157.081,85

           $0,00
     $207.780,60

       $7.950,00

     $132.400,00

 



DistritoOrden

PODER JUDICIAL DE LA NACION

INFORME FINAL DE CAMPAÑA ELECTORAL DE INGRESOS Y EGRESOS

°
Cuenta Partido Fecha ImporteTipo

ART. 58

APORTES Y TRANSFERENCIAS A OTROS ORGANOS O DISTRITOS

(Artículo 58 de la ley 26.215) ANEXO II-A

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

E. RESUMEN

1200270/02 EFECTIVO      100.000,0018/05/2009AFIRMAC.P/ UNA REPUB.IGUALIT.NACIONAL CAPITAL FEDERAL

1200270/02 EFECTIVO      125.000,0022/06/2009AFIRMAC.P/ UNA REPUB.IGUALIT.NACIONAL CAPITAL FEDERAL

1200270/02 EFECTIVO       15.000,0023/06/2009AFIRMAC.P/ UNA REPUB.IGUALIT.NACIONAL CAPITAL FEDERAL

1200270/02 EFECTIVO       80.000,0030/06/2009AFIRMAC.P/ UNA REPUB.IGUALIT.NACIONAL CAPITAL FEDERAL

1200270/02 EFECTIVO        6.000,0015/07/2009AFIRMAC.P/ UNA REPUB.IGUALIT.NACIONAL CAPITAL FEDERAL

1200270/02 EFECTIVO       50.000,0016/08/2009AFIRMAC.P/ UNA REPUB.IGUALIT.NACIONAL CAPITAL FEDERAL

1200270/02 EFECTIVO        6.000,0016/08/2009AFIRMAC.P/ UNA REPUB.IGUALIT.NACIONAL CAPITAL FEDERAL

1200270/02 EFECTIVO       41.000,0010/09/2009AFIRMAC.P/ UNA REPUB.IGUALIT.NACIONAL CAPITAL FEDERAL

5200-50654/6 EFECTIVO       15.000,0011/06/2009ALIANZA ACUERDO CIVICO SOCIALDISTRITO BUENOS AIRES

5758687940974

TOTAL

CODIGO

    438.000,00

LUGAR Y FECHA



FECHA

PODER JUDICIAL DE LA NACION

NOMBRE O RAZON SOCIAL

INFORME FINAL DE CAMPAÑA ELECTORAL DE INGRESOS Y EGRESOS

°
CUIT DETALLE IMPORTE

ART. 58

GASTOS DE PROPAGANDA

(Artículo 58 de la ley 26.215) ANEXO II-C-2

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

E. RESUMEN

Propaganda en radio

00-00000000-010/06/2009 FC.14763        3.000,00APOLINAIRE SAUL

30-63618484-118/06/2009 FC.21-88        1.000,00APOLINAIRE SAUL Y RAINGO SH

30-63618484-123/06/2009 FC.21-89        3.000,00APOLINAIRE SAUL Y RAINGO SH

20-07648206-423/06/2009 FC.1-607          950,00PONTANO CARLOS

5758687940974

TOTAL

CODIGO

       7.950,00

LUGAR Y FECHA



FECHA

PODER JUDICIAL DE LA NACION

NOMBRE O RAZON SOCIAL

INFORME FINAL DE CAMPAÑA ELECTORAL DE INGRESOS Y EGRESOS

°
CUIT DETALLE IMPORTE

ART. 58

GASTOS DE PROPAGANDA

(Artículo 58 de la ley 26.215) ANEXO II-C-3

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

E. RESUMEN

Propaganda en televisión

30-70771663-717/06/2009 FC.3-325        2.948,00DE TARGET PRODUCCUINES SA

5758687940974

TOTAL

CODIGO

       2.948,00

LUGAR Y FECHA



FECHA

PODER JUDICIAL DE LA NACION

NOMBRE O RAZON SOCIAL

INFORME FINAL DE CAMPAÑA ELECTORAL DE INGRESOS Y EGRESOS

°
CUIT DETALLE IMPORTE

ART. 58

GASTOS DE PROPAGANDA

(Artículo 58 de la ley 26.215) ANEXO II-C-7

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

E. RESUMEN

Folletería

30-69314140-702/06/2009 FC.8-1391        2.600,00QUINONES RITA

30-69314140-719/06/2009 FC.8-1396       12.500,00ALEVATTO FRANCISCO Y QUINONES

20-04632932-625/06/2009 FC.        3.000,00JULIO BAHI SERVICIOS GRAFICOS

5758687940974

TOTAL

CODIGO

      18.100,00

LUGAR Y FECHA



FECHA

PODER JUDICIAL DE LA NACION

NOMBRE O RAZON SOCIAL

INFORME FINAL DE CAMPAÑA ELECTORAL DE INGRESOS Y EGRESOS

°
CUIT DETALLE IMPORTE

ART. 58

GASTOS DE PROPAGANDA

(Artículo 58 de la ley 26.215) ANEXO II-C-8

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

E. RESUMEN

Organización de actos y eventos

30-52356472-926/05/2009 FC.1-18117        3.500,00CLUB DEPORTIVO MORON

20-18028524-627/05/2009 FC.1-3        1.300,00AYALA MARCELO

20-13566106-728/05/2009 FC.1-857        9.377,50PANNUZIO CLAUDIO

27-13464857-629/05/2009 FC.1-3129       35.574,00BLUMBERG CLAUDIA

00-00000000-129/05/2009 FC.45       13.000,00CLUB ATENAS LA PLATA

20-13566106-729/05/2009 FC.1-858       11.236,06PANNUZIO CLAUDIO

20-13566106-704/06/2009 FC.1-860        2.049,74PANNUZIO CLAUDIO

23-16790722-904/06/2009 FC.1-64          300,00TASSONE GERARDO

20-13566106-707/06/2009 FC.1-862        8.748,30PANNUZIO CLAUDIO

20-13186455-917/06/2009 FC.1-305        4.719,00TORRENT DANIEL

30-70054428-818/06/2009 FC.4-16200        2.783,00CIENFUEGOS SA

30-65889103-719/06/2009 FC.1-1753          605,00SERVICIO SATELITAL SA

20-05318853-322/06/2009 FC.1-1446          400,00RICHARD JORGE

20-13566106-723/06/2009 FC.1-864       10.164,00PANNUZIO CLAUDIO

20-05318853-323/06/2009 FC.1-1448        1.100,00RICHARD JORGE

23-20713153-923/06/2009 FC.1-636          300,00SPADARI LEANDRO

23-20713153-923/06/2009 FC.1-637          300,00SPADARI LEANDRO

27-13464857-623/06/2009 FC.1-3146       30.250,00BLUMBERG CLAUDIA

27-13464857-602/07/2009 FC.1-3156       43.076,00BLUMBERG CLAUDIA

5758687940974

TOTAL

CODIGO

     178.782,60

LUGAR Y FECHA



Aporte público extraordinario para campaña electoral a devolver2.4.2

DEUDAS
2.1.1
2.3.2

2.4.3

CODIGO 5758687940974

(Artículo 58 de la ley 26.215) ANEXO III

1.3.3

LUGAR Y FECHA:

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

CREDITOS

1.3.14 Otros créditos 
           $0,00
           $0,00

           $0.00
Aporte público extraordinario para campaña  electoral a recibir1.3.2

Proveedores

           $0,00

PODER JUDICIAL DE LA NACION

INFORME FINAL DE CAMPAÑA ELECTORAL DE INGRESOS Y EGRESOS ART. 58

Aporte público para impresión de boletas a recibir

Otras deudas

Préstamos a reintegrar
           $0,00
           $0,00

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS

           $0,00
      $39,300.00

      $39.300,00

 



Apellido

PODER JUDICIAL DE LA NACION

INFORME  FINAL  DE  INGRESOS  Y  EGRESOS  DE CAMPAÑA  ELECTORAL

PRESTAMOS A REINTEGRAR (DE PERSONAS FISICAS)

Nombre DNI CUIT/L Fecha Importe

°

ART. 58
(Artículo 58 de la ley 26.215) ANEXO III-C-1

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

E. RESUMEN

LAURA 18.355.097       39.300,00 9/06/200927-18355097-2FERNANDEZ CAGNONE

5758687940974

TOTAL

CODIGO

     39.300,00

LUGAR Y FECHA



  $1.049.403,98

Aportes y transferencias a otros órganos o distritos

SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA
CODIGO 5758687940974

(Artículo 58 de la ley 26.215) ANEXO IV

TOTAL INGRESOS

LUGAR Y FECHA:

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

INGRESOS COBRADOS

    $142.500,00
    $420.000,00

Aportes estatales

Fondos propios del partido

Gastos operativos de campaña

     $39.300,00
    $447.603,98
  $1.049.403,98

    $403.623,38
    $207.780,60
    $438.000,00

Aportes y transferencias de otros órganos o distritos

          $0,00

PODER JUDICIAL DE LA NACION

INFORME FINAL DE CAMPAÑA ELECTORAL DE INGRESOS Y EGRESOS ART. 58

          $0,00

Contribuciones y donaciones privadas

Préstamos a reintegrar

Otros egresos

Gastos de propaganda

G. USO DE FONDOS

          $0,00

EGRESOS PAGADOS

TOTAL EGRESOS

 


